ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации  Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «Об утверждении плана закупок  товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Акчикасинского сельского поселения на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
от 19.12.2018 №76
В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план закупок  товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Акчикасинского сельского поселения на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
2. Контрактному управляющему администрации сельского поселения  разместить план закупок на официальном сайте РФ, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Акчикасинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Акчикасинского

сельского поселения                                                                                                  И.В. Герасимов

	УТВЕРЖДАЮ

	Руководитель (уполномоченное лицо)

	ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ГЕРАСИМОВ ИГОРЬ ВАЛЕРИЕВИЧ

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«19» декабрь 2018 г.

	ПЛАН

	закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд
на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	Коды

	Дата
	19.12.2018

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)

	АДМИНИСТРАЦИЯ АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	по ОКПО
	04320999

	ИНН
	2110051890

	КПП
	211001001

	 Организационно-правовая форма

	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	 Форма собственности

	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	Российская Федерация, 429049, Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский р-н, Акчикасы д, УЛ ВАСЮКОВА, 49 А 7-83551-22257 krchet-akhikas@.cap.ru
	по ОКТМО
	97626405000

	Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика

	АДМИНИСТРАЦИЯ АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	по ОКПО
	04320999

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	Российская Федерация, 429049, Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский р-н, Акчикасы д, УЛ ВАСЮКОВА, 49 А 7-83551-22257 sao-
	по ОКТМО

	Вид документа

	базовый(0)
	дата внесения изменений

	 Единица измерения:

	рубль
	по ОКЕИ
	383

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Наличие сведений о закупках в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» («да» или «нет»)
	Сведения об обязательном общественном обсуждении («да» или «нет»)
	Обоснование внесения изменений

	Наименование  мероприятия государственной программы субъекта Российской
	Ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы

	в том числе планируемые платежи
	в том числе планируемые платежи

	на плановый период
	в том числе планируемые платежи

	на текущий финансовый год
	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	193211005189021100100100040001920244
	Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие потенциала муниципального управления»
	Обеспечение реализации мероприятий муниципальной программы
	ГСМ
	2019
	130000.00
	50000.00
	40000.00
	40000.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 2019-01-01 по 2019-12-31
Ежемесячно
	нет
	нет

	2
	193211005189021100100100030006110242
	Основное мероприятие "Общепрограммные расходы"
	Обеспечение реализации мероприятий муниципальной программы
	Услуги телекоммуникацио
	2019
	65000.00
	25000.00
	20000.00
	20000.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 2019-01-01 по 2019-12-31
Ежемесячно
	нет
	нет

	3
	193211005189021100100100020003523244
	Основное мероприятие "Общепрограммные расходы"
	Обеспечение реализации мероприятий муниципальной программы
	Услуги по торговле газом, подаваемым
	2019
	341000.00
	115000.00
	98000.00
	128000.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 2019-01-01 по 2019-12-31
Ежемесячно
	нет
	нет

	4
	193211005189021100100100010003511244
	Основное мероприятие "Содействие благоустройству населенных пунктов Чувашской Республики"
	Обеспечение реализации мероприятий муниципальной программы
	Электроэнергия
	2019
	269000.00
	105000.00
	82000.00
	82000.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 2019-01-01 по 2019-12-31
Ежемесячно
	нет
	нет

	5
	193211005189021100100100140000000000

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)
	2019
	632300.00
	492300.00
	25000.00
	115000.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 2019-01-01 по 2019-12-31
Ежемесячно

	Итого для осуществления закупок
	1437300.00
	787300.00
	265000.00
	385000.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации ____ / по соглашению № ___ от __________
	65000.00
	25000.00
	20000.00
	20000.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации ____ / по соглашению № ___ от __________
	341000.00
	115000.00
	98000.00
	128000.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации ____ / по соглашению № ___ от __________
	328000.00
	328000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации ____ / по соглашению № ___ от __________
	130000.00
	50000.00
	40000.00
	40000.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации ____ / по соглашению № ___ от __________
	240000.00
	130000.00
	10000.00
	100000.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации ____ / по соглашению № ___ от __________
	273300.00
	109300.00
	82000.00
	82000.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации ____ / по соглашению № ___ от __________
	60000.00
	30000.00
	15000.00
	15000.00
	0.00

	Ответственный исполнитель
	ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ГЕРАСИМОВ ИГОРЬ ВАЛЕРИЕВИЧ

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«19» декабрь 2018 г.

	(дата утверждения)

	ВЕСТНИК

Акчикасинского сельского поселения

Тир. 50 экз.

	д. Акчикасы, ул. Васюкова, д. 49а
sao-akchikas@krchet.cap.ru
Номер сверстан главным специалистом - экспертом  администрации Акчикасинского сельского поселения А.Г.Анисимовой

Ответственный за выпуск:

И.В. Герасимов

	Выходит на русском  языке

Акчикасинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Периодическое печатное издание администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

19 декабря 2018 года

№35

PAGE
9